



COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO DE ARAUCARIA

CNPJ: 07.374.555/0001-42

Endereço: RUA DOUTOR BRUNO CICHON - 190 - Bairro: CENTRO

Cidade: Araucária - PR CEP: 83.702-330

Fone: Fax:

ORDEM DE COMPRA 13 / 2024

Tipo de Nota: Ordinária	Data: 11/07/2024	Contrato:
Licitação Número/Ano: 4/2024	Data de Vencimento: 08/10/2024	Aditivo:
Modalidade: Dispensa de Licitação	Tipo Objeto:	

Empenhos:

Entidade Proc. Lic.: COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO DE ARAUCARIA

Impresso Por: 544 - MAGALI PAULA BOSA

Informações do Fornecedor

Razão Social: 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS
Cidade: Araucária - PR
Endereço: JOAO CICHON nº 735
Telefone Comercial: (41) 99629-4213
E-Mail: c.russiprestadoradeservicos@outlook.com

CPF/CNPJ: 01.795.562/0001-31

Insc. Est.:

Bairro: PORTO DAS LARANJEIRAS

Fax:

Dotação Orçamentária

Dotação: 1524
Órgão: 35 - Cohab - Araucária
Unidade: 1 - Cohab - Araucária
Ação: 2259 - Manter a estrutura administrativa e operacional em funcionamento
Elemento: 3339039160000000000 - Manutenção e conservação de bens imóveis
Vínculo: 3076 - Recursos Próprios- Administração Indireta

Finalidade

De acordo com solicitação da diretoria, justificando que devido ao desgaste da cor pelo tempo de uso do prédio, das fissuras presentes nas paredes e, visando manter a conservação e manutenção do imóvel sede da Companhia, é necessária a pintura na sede da Companhia, incluindo o material, de: fachada; muros; grades; janelas; portões; piso; garagem e lateral; recepção; sala de contratação - PD 78220-2024

Histórico

Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	211	METRO ²	252769 - Retificar e pintar paredes - com material		R\$29,21	R\$6.163,31
2	17	METRO ²	252770 - Lixar e pintar janelas de madeira - com material		R\$82,35	R\$1.399,95
3	10	METRO ²	252771 - Lavagem e pintura de beiral - com material		R\$30,00	R\$300,00
4	12	METRO ²	252772 - Lavagem e pintura de forro - com material		R\$40,16	R\$481,92
5	42	METRO ²	252773 - Lavagem e pintura de piso de cimento - com material		R\$22,50	R\$945,00
6	29	METRO ²	252774 - Lavagem e pintura de muro - com material		R\$25,86	R\$749,94
7	11	METRO ²	252775 - Pintura gradil guarda-corpo - com material		R\$41,81	R\$459,91
8	50	METRO ²	252776 - Pintura gradil portão - com material		R\$31,28	R\$1.564,00
9	10	METRO ²	252777 - Pintura gradil portão garagem - com material		R\$123,00	R\$1.230,00
10	22	METRO ²	252778 - Limpeza de calhas		R\$15,90	R\$349,80
11	9	METRO ²	252779 - Tratamento de trincas		R\$83,00	R\$747,00
Valor Acréscimo: R\$0,00					Valor Desconto: R\$0,00	Total Geral: R\$14.390,83

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 11/07/2024 11:45:03.00-03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE: https://c.atende.net/pp68ff02103arf1.



Dados da Entrega

Prazo Entrega: 90 dias corridos

Serviço Prestado: Dentro

Local Entrega: COHAB ARAUCÁRIA

Cond. Pgto.: Parcela única após a execução dos serviços

A Ordem de Compra é um documento interno que não deve ser encaminhado para o credor. O Órgão deve encaminhar para o credor somente a Nota de Empenho assinada. É proibido ao credor emitir Nota Fiscal com base na Ordem de Compra. Na Nota Fiscal deve conter o número e ano do Empenho.

Autorizo os dados acima destacados :

Diretor Presidente

Diretor Administrativo-Financeiro

Representante Contratado

